
Lugar: Santa Cruz, PS: 2 112,00 Fecha/ Hora

Nº TOTAL Vel. DIF AL DIF AL

COCHE ETAPA Prom. 1° ANT.

1 T3.1 SAUL FLORES / DAVID HOLLWEG 55 0:38:30,6 0:36:38,9 1:15:09,5 89,41

2 T3.1 HUGO VILLARROEL / MAURICIO VERA 917 0:37:59,0 0:37:24,0 1:15:23,0 89,14 0:00:13,5 0:00:13,5

3 MOTO JUAN C. SALVATIERRA 10X 0:38:35,9 0:37:13,8 1:15:49,7 88,62 0:00:40,2 0:00:26,7

4 T3.1 ALEJANDRO MENDEZ / CARLOS H. MENDEZ 760 0:40:13,1 0:37:58,0 1:18:11,1 85,95 0:03:01,6 0:02:21,4

5 T3.1 SERGIO BROWN / SEBASTIAN BROWN 754 0:40:58,0 0:40:11,9 1:21:09,9 82,79 0:06:00,4 0:02:58,8

6 T3 ROBERTO DURAN / PABLO VARGAS 76 0:42:33,8 0:39:24,3 1:21:58,1 81,98 0:06:48,6 0:00:48,2

7 T3.1 ROLY ROCA S / HUMBERTO ROCA 14 0:43:56,0 0:38:49,0 1:22:45,0 81,21 0:07:35,5 0:00:46,9

8 T3.1 JORGE MARTINEZ / JUAN P. VARGAS 96 0:44:31,4 0:39:58,7 1:24:30,1 79,53 0:09:20,6 0:01:45,1

9 T3.1 NASSER MOKDAD / GUSTAVO ROJAS 910 0:45:28,5 0:41:44,5 1:27:13,0 77,05 0:12:03,5 0:02:42,9

10 MOTO MAURICIO VARGAS 1 0:40:33,4 0:47:56,2 1:28:29,6 75,94 0:13:20,1 0:01:16,6

11 OPEN JHIMMY SANJINES / ELIAS RONCAL 312 0:46:20,3 0:43:33,7 1:29:54,0 74,75 0:14:44,5 0:01:24,4

12 MOTO AROLDO SALDAÑA 53 0:46:18,7 0:43:48,3 1:30:07,0 74,57 0:14:57,5 0:00:13,0

13 T3 JHON PRADO C. 22 0:47:11,4 0:44:37,6 1:31:49,0 73,19 0:16:39,5 0:01:42,0

14 ATV 4 FREDDY NAZRA 10 0:50:28,1 0:43:46,6 1:34:14,7 71,30 0:19:05,2 0:02:25,7

15 MOTO FAVIO HERVAS 323 0:51:15,2 0:44:21,4 1:35:36,6 70,29 0:20:27,1 0:01:21,9

16 MOTO ALBERTO BECERRA 235 0:50:49,4 0:47:34,1 1:38:23,5 68,30 0:23:14,0 0:02:46,9

17 MOTO MATEO ROCA 177 0:52:33,9 0:46:00,4 1:38:34,3 68,17 0:23:24,8 0:00:10,8

18 MOTO MATEO MIRANDA 49 0:53:26,6 0:47:06,4 1:40:33,0 66,83 0:25:23,5 0:01:58,7

19 MOTO ARNOLDO ROCA 81 0:51:59,8 0:50:10,2 1:42:10,0 65,77 0:27:00,5 0:01:37,0

20 ATV 2 GUIBAR SENZANO 12 0:52:52,1 0:52:53,5 1:45:45,6 63,54 0:30:36,1 0:03:35,6

21 MOTO ALEX JUSTINIANO 98 0:59:37,9 0:50:15,3 1:49:53,2 61,15 0:34:43,7 0:04:07,6

22 ATV 4 RENZO ESTEVEZ 7 1:09:05,4 0:56:47,4 2:05:52,8 53,38 0:50:43,3 0:15:59,6

23 ATV 2 ESTEVAN ARANDIA 39 1:23:31,8 0:56:16,0 2:19:47,8 48,07 1:04:38,3 0:13:55,0

24 ATV 2 MATIAS PRADO 8 1:53:50,7 0:53:43,4 2:47:34,1 40,10 1:32:24,6 0:27:46,3

25 T3.1 LUCAS CAREAGA / HERNAN DAZA 44 AB AB AB

26 MOTO PAULO A. BERTONI 46 AB AB AB

27 MOTO BENJAMIN BAZAN 31 AB AB AB

28 OPEN GARY MALDONADO / FAVIO HOYOS 421 AB AB AB

29 MOTO JOSE CUELLAR 277 AB AB AB

30 MOTO LUIS GONZALES 102 0:56:47,3 AB AB

31 ATV 2 CARLOS SENZANO 4 1:06:05,9 AB AB

Guido Lijeron

Director de Prueba

RALLY CROSS COUNTRY DESAFIO MI TIERRA MI CASA

HOMENAJE A : "FRANCISCO JAVIER MINGORANSE CACERES"

3ra Fecha Campeonato 2.023 . 1ra Fecha Campeonaro 2.024

03/02/2024

GENERAL ETAPA
0
R
D
EN CLASE PILOTO PC 1 PC 2 


